Comune di Tricesimo (UD)

PG/ A 0020355

_ _ , Data; 29/11/2013 12 24.59
Caterina Salvatori Classifica; 1-5
N

Da: "Miotti Giulia" <giulia.miotti@com-tricesimo.regione.fvg.it>

A: "Salvatori Caterina" <caterina.salvatori@com-tricesimo.regione.fvg.it>

Data invio: mercoledi 27 novembre 2013 9.55 B

Oggetto: Fw: Obblighi di pubblicazione concernenti i componenti degli organi di indifizZzo politico - artt.13
e 14 digs 33/13 - richiesta dati /

----- Original Message -----

From: Jorenzofabbro@email.it

To: Miotti Giulia

Sent: Tuesday, November 26, 2013 8:01 PM

Subject: Re: Obblighi di pubblicazione concernenti i componenti degli organi di indirizzo politico - artt.13
e 14 dlgs 33/13 - richiesta dati

Mi sono laureato in giurisprudenza nel luglio 1995 (102/110 presso Universita di Parma), dal
1998 sono iscritto all'Albo degli Avvocati del Tribunale di Udine ed esercito la relativa attivita
quale libero professionista.

Non ho e non ho avuto altre cariche in Enti pubblici oltre a quelle presenti e passate in Comune a
Tricesimo.

Saluti. Lorenzo Fabbro.

--------- Original Message ---—----

Da: "Giulia Miotti" <giulia.miotti@com-tricesimo.regione.fvg.it>

To: "Andrea Mansutti" <andrea.mansutti@onoranzecastello.it>, "Crescenzo Santelia”
<crescenzo.santelia@gmail.com>, "Andrea Kabler" <kablerandrea@libero.it>, "Barbara lannis"
<barbara.iannis@fastwebnet.it>, "Dario Fasiolo" <fasiolo.dario@gmail.com>, "Emiliano Raddi"
<emiliano.raddi@libero.it>, "Ezio Martinuzzi" <martinuzziezio@tin.it>, "Flavia Colautti"
<federicofiorin@gmail.com>, "Gabriella Martinuzzi" <gabri.martinuzzi@libero.it>, "Lucia Benedetti"
<benedetti_lucia@libero.it>, "Luisa Tullio" <luisatullio@alice.it>, "Marco Clocchiatti”
<clocchiatti.fam@alice.it>, "Paolo Rossi" <stefania_adami@alice.it>, "Roberta Silverio"
<roberta.silverio@yahoo.it>, "Sofia Lolli" <solo.48@libero.it>

Oggetto: Obblighi di pubblicazione concernenti i com ponenti degli organi di indirizzo politico - artt.13 e
14 digs 33/13 - richiesta dati

Data: 25/11/13 11:48

In allegato invio la documentazione inerente all'oggetto.
Saluti Giulia

Caselle da 1GB, trasmetti allegati fino a 3GB e in piu' IMAP, POP3 e SMTP autenticato?
GRATIS solo con Email.it

Sponsor:
Le migliori offerte voli per Londra
Clicca qui
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